

Kunstsuksess



PLUTSELIG SUKSESS: Hilde Eilertsen Sletvold opplever en veldig kunstsuksess om dagen. Bildene hun har utstilt i Harstad er populære og etter bare en uke med utstilling er halvparten solgt.

Hilde Eilertsen Sletvolds akrylbilder selges i høy hastighet om dagen

Tekst: Stian Saur
stian.saur@nordlys.no

Foto: Yngve Olsen Sæbbe
yngos@nordlys.no

HARSTAD (Nordlys): Kunstneren

som er født og oppvakt i Harstad flyttet til Tromsø i 1989, da hun var ferdig på sykepleierskolen.

I nesten 20 år har hun jobbet på barneavdelinga på UNN, hele tida med en liten kunstner i magen.

Nå begynner kunstneren i henne å ta mer og mer over, og den siste tida har hun jobbet 20 prosent som kunstner.

Suksess i hjembyen

Og hun gjør kanonsuksess som

kunstner i hjembyen. utstillingen i Art: gymsal, den gamle gymsalen hun selv har turnet i årevis og som nå er galleri, går unna reint salgsmessig.

Nordlys var innom i går. Da hadde hun akkurat solgt enda ett bilde, og med det er halvpartene av bildene solgt. Og det etter bare ei uke på veggen.

– Det er helt fantastisk. Bare på åpningen solgte jeg elleve bilder.

Produktiv er hun også – dealer fleste av bildene på utstillingen i

Harstad er laget i år. Og etter Harstad går turen innom hjem til Tromsø for å lage nye bilder på atelieret sitt på loftet hjemme. Nå som kunstverkene hennes selges i stor skala, er det bare å jobbe på.

En drøm

Det hadde hun aldri kunnet gjøre uten en omtentksom og tålmodig mann som sørger som at heimen går rundt.

18. juni var utstillingsåpningen, og Hilde Eilertsen Sletvold sier det

kjennes helt spesielt å stille ut i hjembyen, og det under selveste festspillene.

– Her er det jo masse kjente kunstnere og gamle kjente. Det er klart det kjennes litt skummelt ut. Jeg er jo ikke kunstner, bare en akvarellmaler, sier hun litt brydd over den plutselige suksessen.

Det er en liten drøm som er oppfylt, drømmen som har fulgt henne siden første akvarellkurs i 1993.

– Men det er mange år jeg ikke har malt.



I GYMSALEN: Utstillingslokalet er den gamle gymsalen hvor hun selv har turnet i mange år. – jeg har mange minner herfra, sier Hilde Eilertsen Sletvold.



POPULÆRT: Her er et av de mange bildene kunstner Hilde Eilertsen Sletvold stiller ut i galleri Art: gymsal i Harstad om dagen.